
Id: WAHFS-XFDWV-ZIDZR-IOUHR-ECVSC. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XLI/252/10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych 
zorganizowanych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami1) ) oraz art. 67a ust. 2 i 

4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zmianami2) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/96/08 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 marca 2008r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn, wprowadza się następujące zmiany w treści §3: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Uczniowie wnoszą opłatę za jeden posiłek dziennie w postaci obiadu, w kwocie 
określonej, jak niżej: 
1) w Szkole Podstawowej w Janowie           - 1,60 zł, 
2) w Szkole Podstawowej w Korzeniewie    - 2,30 zł, 
3) w Szkole Podstawowej w Rakowcu         - 2,30 zł, 
4) w Szkole Podstawowej w Tychnowach    - 1,90 zł, 
5) w Gimnazjum w Liczu                              - 2,30 zł.”.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pracownicy szkół, emeryci i renciści wnoszą opłatę za jeden posiłek dziennie 
w postaci obiadu, w kwocie określonej, jak niżej: 
1) w Szkole Podstawowej w Janowie           - 2,56 zł, 
2) w Szkole Podstawowej w Korzeniewie    - 3,68 zł, 
3) w Szkole Podstawowej w Rakowcu         - 3,68 zł, 
4) w Szkole Podstawowej w Tychnowach    - 3,04 zł, 
5) w Gimnazjum w Liczu                              - 3,68 zł.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 i Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705 
oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320. 



Id: WAHFS-XFDWV-ZIDZR-IOUHR-ECVSC. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Henryk Ordon


